2 Prestação de serviços complementares - 201.070,11

Valor Global para o Lote Único (Item 1 + Item 2) Valor Global para o Lote Único (Item 1 + Item 2) Valor Global para o Lote Único (Item 1 + Item 2) Valor Global para o Lote Único (Item 1 + Item 2) - 870.519,21

Oitocentos e setenta mil, quinhentos e dezenove reais e vinte e um centavos

7 – 7 – 7 – 7 – SANÇÕES ESPECÍFICAS PARA A CONTRATAÇÃOSANÇÕES ESPECÍFICAS PARA A CONTRATAÇÃOSANÇÕES ESPECÍFICAS PARA A CONTRATAÇÃOSANÇÕES ESPECÍFICAS PARA A CONTRATAÇÃO

Conforme disposto no Edital e minuta do Contrato